
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
157 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247314 Datum vydání: 05.09.2024

Cena za nemovitost:

5 100 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji zděný, samostatně stojící, plně vybavený
rodinný dům o vnitřní dispozici 3+1 s vlastním pozemkem 605m2 s
případnou možností vybudování dalších pokojů v podkroví domu.
Přímo u domu se nachází stodola, která slouží jako úložný prostor.
Nemovitost byla spíše využívána jako rekreační chalupa, je však
možno využívat i k trvalému bydlení. Dům umístěný ve velmi
lukrativní lokalitě obce Malá Morávka, která nabízí celoroční vyžití
- cyklistika, turistika, sjezdy na kolech, houbaření, lyžování,
běžkování.
Poblíž se nachází hlavní turistická lákadla jako je resort Kopřivná,
lázně Karlová Studánka, Karlov pod Pradědem apod. - vše v
dostupnosti do 10 min autem.
Dům v udržovaném stavu umožňující okamžité užívání, napojený
na vlastní studnu ( možnost napojení na obecní vodovod ), odpad
svedený do vlastní jímky, topení pomocí elektrických akumulačních
kamen + kachlová kamna v obývacím pokoji - možnost napojení na
plyn.
Nemovitost není dotčena žádnými dotačními tituly a je zde tedy
možnost využití současných dotačních titulů jako je oprav dům po
babičce apod. Doporučuji osobní prohlídku. Do konce září 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4247314
Inzerát aktualizován: 05.09.2024
Inzerát vydán: 18.05.2024
ID zakázky v RK: 200129996
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 157 m2
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 605 m2
Zastavěná plocha: 157 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


